
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА  ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

24.11.2022  № 72 

 с. Сереброполь  

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

Серебропольского сельсовета от 19.10.2015 г. № 1 а «Об утверждении 

Правил обработки персональных данных в администрации 

Серебропольского сельсовета»  

 

  В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152 –ФЗ «О 

персональных данных», статьей 2 Федерального закона от 16.12.2019 г. № 439- 

ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс РФ в части формирования 

сведений о трудовой деятельности в электронном виде», 

 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации 

Серебропольского сельсовета от 19.10.2018 г. № 1а «Об утверждении Правил 

обработки персональных данных в администрации Серебропольского 

сельсовета» согласно приложению 1. 

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой. 

 

 

Главы сельсовета   Т.Т.Цинко 

 

 

 



 

 

 

Приложение 1 

к постановлении администрации 

Серебропольского сельсовета 

от  24.11.2022 г. № 72  

 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

Серебропольского сельсовета от 19.10.2015 г. № 1 а «Об утверждении 

Правил обработки персональных данных в администрации 

Серебропольского сельсовета»  

 

               Перечни персональных данных, обрабатываемых в администрации 

Серебропольского сельсовета Табунского района Алтайского края в связи с 

оказанием муниципальных услуг и осуществлением муниципальных функций 

читать  в следующей редакции:    

Пункт 4   

        Срок направления ответа на запрос субъекта персональных данных (10) 

десять рабочих дней с момента обращения или получения оператором запроса 

субъекта персональных данных либо его представителя с возможностью его 

продления на пять рабочих дней. 

Пункт 9 подпункт 1   

 

            Оператор обязан сообщить в порядке, предусмотренном пунктами 1-8 

настоящих  Правил, субъекту персональных данных или его представителю и 

информацию о наличии персональных данных, относящихся к 

соответствующему у субъекта персональных данных, а также предоставить 

возможность ознакомления с этими  персональными данными при обращении 

субъекта персональных данных или его представителю в течение 10(десяти) 

дней с возможностью его продления на пять рабочих дней. 

 

 

 

 

  

 


